
UCHWAŁA NR XIII/76/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie 
nieruchomości na własność Gminy Raków

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku - 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.Nr 32, poz. 191 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie na własność Gminy Raków 
nieruchomości, położonej w Rakowie /obr.0018/, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
3181 o pow. 0,1200 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której jest prowadzona księga 
wieczysta Nr KI1L/00117145/8.

§ 2. 

Na nieruchomości opisanej w § 1, znajduje się przepompownia ścieków sanitarnych, w związku 
z czym jest niezbędna Gminie do realizacji jej zadań własnych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: 217568F6-74F0-4386-A3E5-877E790F6ECC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomość położona w Rakowie /obr.0018/, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr
3181 o pow. 0,1200 ha, dla kórej prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1L/00157145/8, stanowi
własność Skarbu Państwa. Na przedmiotowej działce znajduje się przepompownia ścieków
sanitarnych. Tym samym na działce 3181 Gmina Raków realizuje zadania własne, zgodnie
z art. 7 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i powyższa nieruchomość
jest niezbędna do realizacji tych zadań. Zarezerwowanie przedmiotowego terenu na przepompownie
i oczyszczalnie ścieków ustalone zostało w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
z dnia 9 września 1992 roku i cel ten został zrealizowany oraz jest kontynuowany do dnia
dzisiejszego. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 217568F6-74F0-4386-A3E5-877E790F6ECC. Podpisany Strona 1




